Дело № 2-25-197/2017
РЕШЕНИЕ

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)
26 мая 2017 г.                                                                                         г. Армянск

Суд в составе:

председательствующей -мировой судьи судебного участка № 25 Армянского судебного района  (городской округ Армянск) Республики Крым Гребенюк Л.И.,

при секретаре                 -Манк В.Ю.,
рассмотрев в помещении судебного участка, расположенного по адресу: 296012, Республика Крым, г. Армянск, ул. Симферопольская, д.1, в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Общества с ограниченной ответственностью «Сварог» к Матвиенко Татьяне Владиславовне  о возмещении причиненного материального ущерба,
у с т а н о в и л:

На основании ст.ст. 238, 242, 248 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. ст. 6,10,12,194-199 ГПК Российской Федерации, суд

 р е ш и л:

иск Общества с ограниченной ответственностью «Сварог» к Матвиенко Татьяне Владиславовне  о возмещении причиненного материального ущерба удовлетворить.

Взыскать с Матвиенко Татьяны Владиславовны в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Сварог» сумму причиненного прямого действительного ущерба в размере 11500 (одиннадцать тысяч пятьсот) рублей 47 коп.
Взыскать с Матвиенко Татьяны Владиславовны в пользу Общества с ограниченной ответственностью «Сварог» сумму государственной пошлины в размере 460 (четыреста шестьдесят) рублей 10 коп., оплаченную истцом при предъявлении иска.
Апелляционная жалоба на решение мирового судьи может быть подана в течение одного месяца со дня принятия решения суда в Армянский городской суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 25 Армянского судебного района  (городской округ Армянск) Республики Крым.
Мотивированное решение составляется мировым судьей в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления, которое может быть подано: в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.

Мировой судья: